Que, med ante los Oficios del visto, el Director de Ia Unidad Operativa 
Santa Ana - Huancayo, solicita cancelaciOn de gastos por adquisición de bienes, 
segUn anexc N101. 

Que, el rronto total del concepto mencionado en el considerando, 
precedente asciende a Ia suma de Setecientos treinta y tres 80/100 Nuevo Soles (SI. 
733.80) seg'n anexo N° 01, los cuales no fueron cancelados al cierre del ejercicio 
presupuesta 2010. 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a favor de 
cada personal de Ia EEA. Santa Ana - Huancayo, par el imparte señalado en el 
segundo corsiderando.